



Valtuuston kokous ___ / ___ 2022

Aloitteen sisältö

Keminmaan keskuskentän perusasioiden saattaminen kuntoon:

- Keskuskentältä on viety kaksi jalkapallomaalia Pölhön kentälle kesällä 2020, koska pölhön kentän maalit olivat vaaralliset, olisi tarve saada keskuskentälle uudet kaksi maalia 2x5m(yhden maalin hinta ~1500€).
Lisäksi olemassa olevat maalit pitäisi tarkastaa ja korjata, useasta maalista renkaat on rikki/puuttuu sekä maaliverkot myös.
- Keskuskentän vaihtokopit todella surkeassa kunnossa, pleksit on rikottu ja ovat sen vuoksi vaaralliset (lapset voivat saada helposti viiltohaavoja rikkinäisistä plekseistä), lisäksi penkit pitäisi vaihtaa (muutama lauta vaihtaa uusiin). Vaihtokopit tulisi joko kunnostaa asiallisen ja turvallisen näköisiksi tai poistaa kokonaan, jos niistä ei huolehdi.
- Lisäksi kartoitetaan ja tehdään toimenpiteet kevättä 23 ajatellen, että kenttä päästään ottamaan käyttöön nykyistä aiemmin. Eli lumenpoisto kentältä alkukevästä 23 (maaliskuu). Kaikkeahan ei tarvitse ottaa pois vaan esim. jätetään ~5-10cm kerros lunta pohjalle ja levitetään esimerkiksi hieman kumirouhetta päälle, jolloin aurinko tekee lopputyön kentän sulattamiseksi. Kenttä ei varmasti mene pilalle jos oikeaa kalustoa käytetään, voi kysyä konsultaatiota esim. Torniossa jossa puuluodon kenttä putsataan keväällä. Tällä toimenpiteellä, pääsee useampi sata jalkapalloilijaa harrastamaan lajiaan reippaasti nykyistä aiemmin, koska ainoa alueen halli löytyy Torniossa, jonne ei kunnollisia harjoitusvuoroja saada. Lisäksi säästetään kuntalaisten rahoja, kun ei tarvitse kuljettaa toukokuuhun saakka lapsia treeneihin Tornioon + halliharjoittelukustannukset.

Millä tavoin aloite toteuttaa voimassa olevaa kuntastrategiaa?

Panostus lapsiin ja nuoriin ja parannetaan liikuntamahdollisuuksia

Toteutuuko aloite talousarviossa olevilla resursseilla?

Kyllä

Ei (jos vastasit ei, niin mitä resursseja mielestäsi tarvitaan)

Muutamalla tuhannella eurolla saadaan toteutettua kaikki


Aloitteen toteuttamisajankohta

Maalit, maalien korjaukset ja vaihtokoppien korjaukset, syksy 22 / kevät 23

Kentältä lumenpoisto talvi/kevät 23

Päiväys
25.8.2022

Allekirjoitukset

Ari Reinikainen 

Heli Trög, Arto Hakala, Jyrki Savikuja

Perussuomalaisten valtuustoryhmä
Keminmaa